lúpeže čiastočne v pokuse podľa § 142 ods. 1 rakúskeho Trestného zákona, čiastočne § 15 rakúskeho
Trestného zákona a v bode C/ ako trestný čin pokusu nátlaku podľa §§ 15, 105 ods. 1 rakúskeho
Trestného zákona. Za to mu bol uložený nepodmienečný trest odňatia slobody v trvaní
dvetisícpäťstopäťdesiatpäť (2555) dní. Z osvedčenia časti g) bod a) vyplýva, že odsúdený je slovenským
štátnym občanom a žije na území Slovenskej republiky, pričom z bodu b) vyplýva, že rozhodnutím
Spolkového cudzineckého a azylového úradu z 10. júna 2020, číslo 1209757504/181025600 má